АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2019г. № 63
 с. Жирятино
[bookmark: _GoBack]
	 О внесении изменений в постановление администрации Жирятинского района от 13.12.2018 г. № 271 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказание (выполнение) которых осуществляется муниципальными учреждениями Жирятинского района»

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  на основании письма Департамента культуры Брянской области от 13.02.2019 г. № 0123/049
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Жирятинского района от 13.12.2018 г.   № 271 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказание (выполнение) которых осуществляется муниципальными учреждениями Жирятинского района» следующие изменение:
 приложение 2 «Перечень муниципальных услуг (работ), оказание (выполнение) которых осуществляется муниципальными учреждениями Жирятинского района, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ» изложить в новой редакции:

«Перечень муниципальных услуг (работ),  оказание (выполнение)
которых осуществляется муниципальными учреждениями Жирятинского района,
 не включенных  в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)
 государственных и муниципальных услуг и работ

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Номер

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.
	16

	2
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки.
	72

	3
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий.
	210

	4
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	435»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Самсонову Е.И.

Глава администрации
Жирятинского района						Л.А. Антюхов

Солодухина Л.А.
3-06-03